[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября,5 тел. 3-59-00
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 25
от 02.06.2021 года
О внесение изменений в  Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации р.п. Варнавино      Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В связи с протестом Прокуратуры Варнавинского района Нижегородской области от 28.05.2021 года № 5-1-2021 «на Положение о порядке рассмотрения обращений и личного приема граждан в администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области» администрация р.п.Варнавино постановляет:
          1. Внести изменения в п.3.9 Положения о порядке рассмотрения  обращений и личного приема граждан в администрации р.п. Варнавино Варнавинского  муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации р.п.Варнавино от   13.01.2017г.   № 3 и читать его в следующей редакции:

         «3.9. Правом на первоочередной личный прием обладают:

1) ветераны Великой Отечественной войны,  ветераны боевых действий;

2) инвалиды 1 группы и их опекуны, опекуны и попечители детей-инвалидов;

3) беременные женщины;

4) родители, явившиеся на личный прием с ребенком в возрасте до 3 лет.

5) депутаты Государственной Думы РФ

6) сенаторы РФ.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети «Интернет» (Варнавино-район.РФ).
Глава администрации

р.п.Варнавино:                                                                                       М.В.Возова